丽水市社会科学界联合会文件

丽社联〔2016〕4号

★
关于公布2016年丽水市
“归零翻篇开新局”专项课题的通知

各县（市、区）社科联，各院校社科联（科研处）,各学会（协会、研究会），各有关单位：

根据市委《关于开展“归零翻篇开新局”主题大讨论活动的通知》精神和《丽水市“归零翻篇开新局”主题大讨论活动专题学习讨论方案》部署，结合开展“归零翻篇开新局” 主题大讨论活动的要求，市社科联决定，将《归零翻篇开新局,生态经济谱新章》等30项课题，列为2016年丽水市“归零翻篇开新局”专项课题，旨在从理论的高度、学术的角度，对主题大讨论活动进行研讨、解读和阐释。现将名单公布如下：
	课题编号
	课题名称
	课题负责人
	工作单位
	成果

形式

	LZA201601
	归零翻篇开新局,生态经济谱新章
	朱土兴等
	市养生经济促进会
	论文

	LZA201602
	归零翻篇开新局,做好华侨大文章
	阙忠东
	市政协
	论文

	LZA201603
	创新不可急功,喜新不可厌旧——“十三五”时期新旧动能转换及精准体检补短板的思考
	周立军
	市经济学会
	论文

	LZA201604
	推进“五大”建设，补齐经济“短板”——在“短板”中寻找经济转型升级突破口
	叶小弟
	市经济学会
	论文

	LZA201605
	产业定位“小清新”，科学谋划“十三五”
	巫灵芳
	市企业联合会
	论文

	LZA201606
	归零翻篇开新局，精准发力补短板​——突破现行财政体制制约丽水主体生态功能区建设的短板
	余小平
	市财税学会
	论文

	LZA201607
	开脑门找短板，聚心力开新局——关于“归零翻篇开新局”主题大讨论的粗浅认识
	胡  飞
	市委党校
	论文

	LZA201608
	区域旅游竟合发展的“资源管理”与“互联互通”——以抢抓国家东部生态文明旅游区发展机遇为背景
	陈敬东
	市委党校
	论文

	LZA201609
	从特色经济增长点到战略产业：丽水民宿产业定位再思考
	张永忠
	市委党校
	论文

	LZA201610
	深化行政审批制度改革，寻求行政效能提升新突破
	赵剑红
	市委党校
	论文

	LZB201601
	深刻认识“补短板”的重要性——深入学习史书记“归零翻篇开新局”动员会讲话精神
	何跃武
	市委党校
	论文

	LZB201602
	深耕绿水青山型供给，开辟“两山”新实践
	周爱飞
	市委党校
	论文

	LZB201603
	新时期丽水干部的担当精神
	李百顺
	市委党校
	论文

	LZB201604
	归零翻篇开新局，行政责任诺终身
	裘 莉
	丽水学院
	论文

	LZB201605
	解放思想，找准定位，谋求民宿经济新突破
	卢丽华
	丽水职技院
	论文

	LZB201606
	丽水休闲养生产业定位与城市品牌塑造
	王昔民
	丽水职技院
	论文

	LZB201607
	地方高职院校社会服务创新发展研究：短板与对策——以丽水职业技术学院为例
	项春媛
	丽水职技院
	论文

	LZB201608
	归零翻篇，开创丽水社区教育新局面
	施蕾芬等
	丽水电大
	论文

	LZB201609
	确立辩证思维新理念，新常态下谋求新发展
	杨采芹
	市哲学学会
	论文

	LZB201610
	发挥特色优势，找准发展定位——“归零翻篇开新局”主题活动学习体会
	谢炳麟
	市管理科学研究会
	论文

	LZB201611
	由心化行，由外及里，由博返约，由始至终——“归零翻篇开新局”主题大讨论活动方法论刍议
	兰  峻
	莲都区委党校
	论文

	LZB201612
	打造旅游第一支柱产业——关于推进龙泉旅游业加快发展的思考
	张  丽
	龙泉市文旅委
	论文

	LZB201613
	归零翻篇开新局，山区产业空间布局新定位——以青田县产业布局为例
	杨炳甫等
	青田县发改局
	论文

	LZB201614
	归零翻篇开新局，谱写党校新篇章
	李园园
	云和县委党校
	论文

	LZB201615
	树立大理念，构建大平台，培育大市场，努力走出农家乐民宿经济发展新路子——庆元县农家乐民宿经济发展的思考
	吴青松
	庆元县人大
	论文

	LZB201616
	“归零翻篇开新局”之人才工作研究——以缙云“十二五”人才队伍建设为例
	郑功帅
	缙云县委党校
	论文

	LZB201617
	以“归零翻篇”为契机，完善遂昌县基层社会治理
	夏小菲
	遂昌县委党校
	论文

	LZB201618
	松阳县经济社会发展存在“短板”及其对策建议

	松阳县委办
	论文

	LZB201619
	“十三五”开局之年应以创新之举开启丽水新篇章——关于丽水市“归零翻篇开新局”大讨论活动的几点思考
	叶星亮
	松阳县委党校
	论文

	LZB201620
	归零翻篇开新局，推进城镇常住人口基本公共服务全覆盖——以景宁为例
	徐丽蔚
	景宁县委党校
	论文

丽水市社会科学界联合会
                           2016年4月6日
抄送：省社科联，市委宣传部

丽水市社会科学界联合会         2016年4月6日印发